
Vyhlašování sporťáků školy

Trochu se zpožděním, ale přece došlo k vyhlášení největších sportovních talentů naší školy.
První kategorií byl Sporťák roku. Tento titul získala loňská 8. B, letošní 9. B. Ocenění za třídu 
převzela předsedkyně Áňa Divišová. Loňští osmáci byli nejúspěšnějšími ve školních turnajích o 
pohár ředitele školy, kdy mj. získali první místo ve stolním tenise či šplhu na tyči. Úspěšně se 
umístili i v ostatních sportech. Každý účastník získal diplom a sladkost. Byly to mimo zmiňované 
Áni, také sestry Terka a Verča Kubové, Natálka Brzobohatá, Lucka Posádová, Zuzka Chytilová, 
Máňa Padevětová a Domča Hubičková. Úspěšnými chlapci, kteří získali stejnou odměnu, byli 
Tonda Bláha, Dan Jarkas, Filip Klus, Ondra Hegr, Ondra Svoboda, Jirka Vaněk, Péťa Zadražil, 
Štěpán Mareš a Míra Dojáček.
Druhá kategorie se týkala ranních rozcviček, resp. KPC (klub přátel kondice), kdy v minulém 
roce byli nejaktivnějšími a nejčastěji chodili Tonda Bláha z loňské 8. B a Máří Koštálová ze 7. A
Třetí kategorie v rámci minulého školního roku se týkala školního cheerleadingového týmu. 
Sestry Máří a Anička Košťálové (za I. A II. stupeň) udělaly největší pokrok v tomto sportu. 
Dokázaly překonat své obavy a naplno se zapojily a zlepšovaly se nejen ve škole v rámci 
kroužku či ranních rozcviček, ale i ve svém volném čase doma, za což jim patří uznání a 
respekt.
Novou kategorií, která bude vyhlašována každý měsíc, je Hráč měsíce. Ocenění získá jedinec, 
který chodí nejčastěji na ranní rozcvičky, projeví největší nasazení a je úspěšný v mnoha 
měřitelných disciplínách. Za I. stupeň vyhrál Kikin Pejchal z 5. B. Na druhém stupni to bylo 
daleko vyrovnanější. Do posledního týdne se snažily Zuzka Chytilová z 9. B a Máří Košťálová z 
8. A, které obsadily shodné 2. - 3. místo, když nasbíraly 5 bodů. Nejlepším hráčem měsíce se 
stal Dan Jarkas z 9. B (9 bodů). V říjnu se také schyluje k dramatickému finiši, jsme tedy 
zvědaví, kdo získá titul Hráč měsíce října. 


